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Sygn. USK/DZP/PN-118/2017
                                                                                                               Wrocław, 2017-08-23
                                                                                                                                Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy:  Przetarg –dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego  na Blok Operacyjny –wyczerpanie asortymentu,  Nr sprawy: USK/DZP/PN-118/2017

   Dotyczy pakietu nr 2:

1. Czy Zamawiający wymaga zszywek powlekanych teflonem?
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

2.  Czy Zamawiający dopuści wymiar zamknięcia zszywki 6,9 x3,6mm, który gwarantuje optymalne zamkniecie rany, trwałość zespolenia oraz ułatwia usuwanie zszywek?
    Odpowiedź :  Zgodnie z SIW .

3.  Czy Zamawiający wymaga rozszywacza jednorazowego użytku czy rozszywacza wielorazowego użytku ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 8:
1. Czy Zamawiający w celu potwierdzenia spełnienia wymogów SIWZ wymaga dołączenia do oferty katalogów oraz instrukcji użytkowania zaoferowanych produktów w języku polskim?
      Odpowiedź :  Zgodnie z SIW .

2. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 8 niewchłanialnych, monofilamentowych siatek wykonanych z polipropylenu o delikatnej, elastycznej i lekkiej strukturze, zapewniającej doskonałą poręczność, o przykładowych  parametrach: waga 60g/m², grubość 0,53mm, wielkość porów 1,5mm? Lekka, elastyczna siatka o dużych porach zapewnia odpowiednie wsparcie dla tkanek i optymalne dopasowanie do ich struktury.

       Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby siatki chirurgiczne posiadały niebieskie pasy wzmacniające strukturę siatki, jednocześnie ułatwiające jej ukierunkowanie i implantację? 
       Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.
       Dotyczy Pakietu nr 8 (podpakiet 1-4)
 Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza   siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

       Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.
W zakresie Pakiet nr 15 załącznika nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę  automatyczną o  średnicy 10mm długości 370mm na klipsy ML (średnio-duze), pakowane 8szt w magazynku, rozbieralna, wyposażona w obrotowe ramie?
      Odpowiedź :  Zgodnie z SIW .

2.  Czy Zamawiający dopuści kompatybilne z klipsownicą, klipsy tytanowe rozmiar ML (średnio-duże) zamykane „oczkowo” tj. zamykane poprzez zetknięcie końców ramion klipsa a następnie zwarcie ramion na całej długości (co prowadzi do uchwycenia struktury anatomicznej bez możliwości jej wymknięcia w momencie zamykania klipsa). Każdy klips wyposażony w użebrowanie wewnętrzne poprzeczne i podłużne, jak też zewnętrzne użebrowanie poprawiające stabilizację klipsa w szczękach. Wymiary: długość 7,9 mm, rozwartość ramion: 8,1 mm. Kompatybilne z powtarzalną klipsownicą pneumatyczną, pakowane 12 magazynków w opakowaniu, w każdym nabój z CO2?
      Odpowiedź :  Zgodnie z SIW .

3.  Czy Zamawiający zechce wyłączyć pozycje 1 -Pakiet nr 15 podpakiet nr 28-do odrębnego pakietu? A jeśli nie czy Zamawiający dopuści worek do pobierania próbek metodą laparoskopową - jednorazowego użytku o pojemności 260ml, jak na zdjęciu poniżej?
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 Odpowiedź :  Zgodnie z SIW .

1. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 6 dopuści stapler skórny jednorazowy, sterylny ze zszywkami przebijającymi skórę i dającymi przybliżone zamknięcie 7,2 mm x 4,9mm?

       Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  

Z upoważnienia  Dyrektora
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